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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
531591 Marlene Barbosa Sampaio Feminino 42 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
03/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 02365216161 Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Material” Fézes ™ Colétado em: 03/08/2025 """ "Método: Faust-Hoffmann, Pons e Janer
HELMINTOS: Amostra negativa
PROTOZOARIOS: Amostra negativa

Valores de Referéncia:
Negativo
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Biomedica

Assinado Digitalmente CRBM 25498

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
531591 Marlene Barbosa Sampaio Feminino 42 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
03/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 02365216161 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

7.360/mm3
56,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
56,0%
2,1%
0,3%
38,0%
0,0%
3,6%

Coletado em: 03/06/2025 Liberado em: 03/06/2025 14:56

Valores de Referéncia

4,95
14,3
451
91,1
28,9
31,7
13,9
4.122/mm?3
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3
4.122/mm?3
155/mm?3
22/mm?3
2.797/mm?
0/mm3
265/mm3
231.000/mm?
12,7/l
0,29%
18,5

3,9 a 5,0/mm?
11,5 a 15,5g/dL
35,0 a2 45,0%
80,0 a 96,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?

50a70 2000 a 7000
0 0
0 0
0 0
0 0
0a6 02600
50a70 2000 a 7000
2a4 80 a 600
0a2 02200
25235 1000 a 3500
0 0
2a10 400 a 1000
150.000 a 450.000/mm?
6,7a10,0

Leticia Rodrigues Souza
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0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662




